
申込年月日 年 月 日

申　 込　 者
(又は支部・承認団体) 印

注） 1

2 この申込書を受理した後は、登録申込牛の名号の先頭にこの冠名を付けて登録します。

3

4 他の会員が、同じ冠名を使用することがありますので、ご了承下さい。

5 既に登録済みの牛にこの冠名を希望するときは、更正申込(有料)が必要になります。

6

7

(一社)日本ホルスタイン登録協会長　殿

日本ジャージー登録協会長　殿

｢命名上の取り決め」（日本ホルスタイン登録協会ホームページhttps://hcaj.or.jp）を参考にして下さい。

※注 記

この冠名申込みにかかわらず、希望名号をつけるときは自動登録農家は「自動登録実施農家連絡書」にて
連絡して下さい。自動登録を実施していない農家は個々の登録申込書の名号欄に記入して下さい。

冠名は１農場で１つ（１単語で、１０文字以内、濁点・半濁点は１文字とする）とします。同一家族があるときは
必ず氏名、会員番号をすべて連記して下さい。

冠名申込書

会  員  番　号会員氏名（家族に会員がいる場合は、全員記入して下さい）

下記の冠名を付けて登録願いたく申込みます。

1

5

2

3

4

登録した冠名を中止または変更するときは、※注記にその旨を記入し、報告して下さい。ただし、中止した
場合、既にその冠名で登録済みの牛の産子には、その冠名が自動命名されますのでご了承下さい。冠名
を希望しない場合は、産子が出生する毎に、自動登録農家は「自動登録実施農家連絡書」にて連絡して
下さい。自動登録を実施していない農家は個々の登録申込書の名号欄に記入して下さい。

冠 名


